

LIKUNNANOHJAAJA/UINNINVALVOJA

Etsimme sinua, LIKUNNANOHJAAJA/UINNINVALVOJA Kankaanpään kaupungille toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Kankaanpään liikuntakeskus on Pohjois-Satakunnan helmi, joka tarjoaa monipuolista liikuntatarjontaa alueen ja ympäristökuntien asukkaille. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtävän kaupungin liikuntatiimissä ja mahdollisuuden kehittää alueemme liikuntapalveluja.

Tehtävänkuvaus

Haemme liikunnanohjaaja / uinninvalvojaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 12.10.2020 lähtien tai sopimuksen mukaan. Tehtävänkuvaasi kuuluu liikuntaryhmien ohjausta (ikäihmiset, allasjumppa, kuntosaliryhmät), liikuntaneuvontaa ja liikuntatapahtumien järjestämistä sekä uinninvalvontaa ja uimaopetustyötä. Työ on kaksivuorotyötä ja sisältää viikonlopputyötä.

Pätevyysvaatimuksena on liikunnanohjaajan-/liikuntaneuvojan tutkinto tai muu tehtävään soveltuva koulutus.

Työkokemus yllämainituista tehtävistä luetaan eduksi. Toimeen valitun on suoritettava hyväksytysti SUH:n uinninvalvojan testiuinti koeajan kuluessa. Tehtävässä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Alkuperäiset todistukset tulee esittää mahdollisen haastattelun yhteydessä. Toimeen valitun on esitettävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen tehtävän vastaanottamista sekä hyväksyttävä rikosrekisteriote (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002).

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka 2,088.42 €. Työaika 38,25 h/vko.

Lisätietoja antavat hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari Köykkä, puh. 044 5772773 ja erityisryhmien liikunnanohjaaja-uinninvalvoja Ulla Hietanen puh: 044 772672, sähköposti: etunimi.sukunimi@kankaanpaa.fi

Hakemus tulee tehdä ensisijaisesti internetin kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi keskiviikkoon 30.9.2020 klo 12:00 mennessä. Työavain numero 312816. Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen voi toimittaa myös paperiversiona osoitteella Kankaanpään kaupunki, KIRJAAMO, PL 36, 38701 Kankaanpää (aihekenttään teksti: Työhakemus: Liikunnanohjaaja/uinninvalvoja) tai sähköpostilla kirjaamo@kankaanpaa.fi.

Kankaanpäässä 15.9.2020